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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Prova 47 Masc., 50m Bruços Juvenis
24/11/2024 - 11:10 Resultados
Recordes Nacionais 25m 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 21/12/2014
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 34.89 365
2. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 40.56 232
3. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 50.71 119
4. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 54.45 96

DSQ Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira
730 - Vários movimentos verticais de pernas após viragem aos ... m - SW 7.1

DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Régua

Prova 47 Masc., 50m Bruços Juniores e Seniores
24/11/2024 - 11:10 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m Sen 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m 18 28.55 Simao Miguel Capitao CLAMAS Senhora da Hora 24/05/2015
Recordes Nacionais 25m 17 28.56 Pedro Miguel Agostinho SLB S. António Cavaleiros 03/05/2009
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Luis Magno Fontes 210270 07 EMNVinhais/FCV 34.30 384
2. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Régua 34.87 366
3. Daniel Alexandre Pires 216137 08 EMNVinhais/FCV 40.39 235
4. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 42.56 201

Prova 47 Masc., 50m Bruços Absoluto
24/11/2024 - 11:10 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m Sen 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m 18 28.55 Simao Miguel Capitao CLAMAS Senhora da Hora 24/05/2015
Recordes Nacionais 25m 17 28.56 Pedro Miguel Agostinho SLB S. António Cavaleiros 03/05/2009
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Luis Magno Fontes 210270 07 EMNVinhais/FCV 34.30 384
2. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Régua 34.87 366
3. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 34.89 365
4. Daniel Alexandre Pires 216137 08 EMNVinhais/FCV 40.39 235
5. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 40.56 232
6. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 42.56 201
7. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 50.71 119
8. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 54.45 96

DSQ Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira
730 - Vários movimentos verticais de pernas após viragem aos ... m - SW 7.1

DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Régua

EXH Filipe Saldanha Costa 203900 09 O Crasto 33.50 413
EXH Leonardo Branco Pereira 206256 08 O Crasto 33.86 400
EXH Guilherme Almeida Bianchi 210624 09 O Crasto 35.45 348


